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Distribuidor autorizado

CLARIOS

aterge

A FORCA QUE VOCE PRECISA

PRODUTO

EST 225 LE

PRODUTO

EST180 LA

EST180 LR

PRODUTO

EST170 LA

EST170 LR

PRODUTO

EST 150 LA

EST150 LR

PRODUTO

EST 100 ERC

EST 100 ER

GARANTIA

15 MESES

GARANTIA

15 MESES

15 MESES

GARANTIA

15 MESES

15 MESES

GARANTIA

15 MESES

15 MESES

GARANTIA

15 MESES

15 MESES

C20

225

C20

180

180

C20

170

170

C20

150

150

C20

100

100

({

450

42

42

PESO

(KG)

26,60

24,9

DIMENSAO TIPO

(CxLxA)

LIVRE DE

manut.

517x275x236

DIMENSAO TIPO

(CxLxA)

213X223X218 '-I';’RE DE

anut.

LIVRE DE

manut.

513x223x218

DIMENSAO TIPO

(CxLxA)

LIVRE DE

manut.

LIVRE DE

manut.

510X213X236

517x275x236

DIMENSAO TIPO

(CxLxA)

510X213X236

517x275x236

DIMENSAO TIPO

(CxLxA)

325X170x220 LVRE DE

manut.

LIVRE DE

manut.

330X172X241
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Distribuidor autorizado

CLARIOS

Baterge

A FORCA QUE VOCE PRECISA

PRODUTO GARANTIA C20 RC CCA PESO DIMENSAO TIPO POLO

TOP95DRH 15MESES 95 170 800 23,5 353x175x190 UVREDE  p,

TOP9SER 15MESES 95 165 640 24  330X175X241 "WREDE  poo

PRODUTO GARANTIA C20 RC CCA PESO DIMENSAO TIPO POLO

(KG) (CxLxA)

STD9ODR 15MESES 90 165 690 22,9 320X171x226 HVREDE — pi,

anut.

PRODUTO GARANTIA C20 RC CCA PESO DIMENSAO TIPO POLO

(KG) (CxLxA)

TOP70ER 15MESES 70 100 450 15,7 28i1x175x175 "WREDE  pp,

manut.

PRODUTO GARANTIA C20 RC CCA PESO DIMENSAO TIPO POLO

(KG) (CxLxA)

TOP60DR 15MESES 60 90 425 13,8 244x175x175 HUVREDE — pp,

manut.

STD60ODR 15MESES 60 90 425 13,4 244x175x17s WVREDE  peo

manut.

PRODUTO GARANTIA C20 RC CCA PESO DIMENSAO TIPO POLO

(KG) (CxLxA)

TOP45ER 15MESES 45 65 290 10,7 210x175x175 'VREDE = pgq

manut.
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